non poterit ad hoc cogi. ff. d̄ ēptio. l. ſi rem & extra d̄ emptione &
uenditione. l. ſi uēditori. Itē qui emerunt d̄ rapina. & in iudicio aīe
dicunt illud feciſſe ignoranter: ſi fuit ignorātia iuris nō excuſat in
hoc caſu. Si ignorantia craſſa & ſupina. ſ. quia omnes uicini uel pro-
maiori parte uel etiam pauciores ſed ſapiētes dicebant illud bellum
eſſe iuſtum & cōtra deum uel forte qd̄ eccleſia prohibebat uel ex
comunicabat publice auctores & participes ip̄i⁹ belli tenetur ad re-
ſtitutionē. i. 2. q. 2. qui & huānis.

q̄3 **Q**uid de predam emētib⁹. Rñdit Hoſti. in ti. de peni. §. q̄bus uer.
Quid de predā. q̄ ſi quis emat ſciēter uel credens p̄babiliter q̄ p̄da
ſit: tenet iſtictē nec liberatur uēdendo: nec qualitercūq; alienādo:
nec amiſſione uel morte rei: uel aliquo alio caſu interueniente quo
minus teneatur reſtituere pretium ſm q̄ plus ualuit ex quo emit
uel plus uēdidit q̄ emerit uel tēpore cōtractus ualuit & quicquid ex
re habuit uel habere potuerit nullas expenſas deducēdo: quia talis
cōtractando rem alienam furtum q̄mittit. & fur ſemp in mora eſt.
ad hec. C. de furtis. l. 2. & ff. de furtis. l. qui iumenta. ff. de conditione
furti. l. in re furtiua. ff. de como. l. ſi ut certo. §. interdum. C. de rei uē-
dicatione. l. certum & q̄ dictum ē de primo ēptore. Idem itelligas
d̄ ſc̄do tertio & milleſimo quia ſi per plures manus ābulauerit idē
iuris erit. ff. de mino. l. ſed ubi. ff. d̄ peti. here. l. ſed ſi lege. §. ſiue aut
Si auteꝝ ſcit q̄ de iuſto bello ē: omnino excuſatur cum a uero dño
ematur Idem dicit Monal. in ſum. in tractatu reſtitutionū addens
q̄ precium qd̄ dedit nō pōt repetere ab eo cui⁹ ē reſ nec expenſas
quas ibi fecit & oēm utilitatē quam ex illa re habuit tenetur reſti-
tuere & ſi reſtituat rez deteriorē quā ad ip̄ſuꝝ peruenit nō liberat
Similiter ſi in aliquo medio tēpore reſ fuit melior q̄ fuerit tēpore
emtionis ſiue cum poſtea uēdidit alteri eius qd̄ pluris fuit: eſti-
matio erit faciēda ad maioreꝝ eſtimationē totius temporis medii
ut dicta. l. qui iumenta.

q̄4 **Q**uero quid ſi emptor hoc neſciebat p̄babiliter tamē hoc credebat
puta q̄ omnes uicini ſui uel maior pars & maxime ſapiētes & ho-
neſti homines ita credebant: durante hac bona fide non tenetur. Si
poſtea audierit ueritatē & curet alias cautius negotiari. C. d̄ furtis
.l. 2. Et ſi iudice ſentētiante reſtitutionē fecerit pōt agere contra
uēditoreꝝ ut ip̄m ſuet indēnē. i. 2. q. 2. Vulteriāne. eccle. Si aut hoc
faciat ad p̄ceptum ſacerdotis ī foro p̄niali ī eodē foro inducendus
eſt uēditor ut ip̄m idemnet. Si ī foro q̄tentioſo ip̄ſum nō poterit
emptor queire. ff. d̄ euic. l. ſi rem. c. ſi. d̄ cōtrahenda empti.
Quid ſi ſciebat factū emptor: ſed ignorabat ius: uel ignorantia facti